АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТОМСКА

ПРОТОКОЛ

Рабочей встречи администрации Ленинского района Города Томска, МКУ «ОДС»,
ЖСК « Дальнеключевская,5 » ,  ООО «Элис», ООО « С  НК»

по вопросу разрушения фасада МКД по адресу: г.Томск, ул.Дальне-Ключевская,5

10.09.2019

Участники:

09:00

Светлана Геннадьевна Садковская глава администрации Ленинского района Города
Томска

Максим Анатольевич Мальцев директор оперативно-дежурной службы города
Томска

Горбаченко Валерий Валерьевич заместитель главы администрации
Наталия Викторовна Морозова заместитель главы администрации
Наталья Петровна Екимова начальник отдела по работе с ТОС
Сергей Сергеевич Барский председатель ЖСК «Дальнеключесвская.5»
Александр Васильевич Кудяков заместитель директора ИП Кудякова Е.М.
Пётр Степанович Иванов доцент кафедры металлический и деревянных

конструкций ТГАСУ
Татьяна Александровна Мурашова житель дома
Дмитрий Павлович Изместьев житель дома

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 .Предложения по решению проблемы разрушения фасада МКД и обеспечения
безопасности жителей по адресу: г.Томск, ул.Дальне-Ключевская,5.
РЕШИЛИ:
1 .Председателю ЖСК «Дальне-Ключевская,5» С.С.Барскому установить дополнительные
ограждения (забор) по периметру здания со стороны торцевых стен в срок до 21.09.2019.
2.Начальнику отдела по работе с ТОС администрации Ленинского района Города Томска
Н.П.Екимовой подготовить письма в ТГАСУ по вопросам подготовки экспертизы для
консервации торцевых стен на зимний период и проектного решения на демонтаж
облицовочного слоя стен в срок до 10.09.2019.

Г лава администрации
Директор МКУ «ОДС»
Заместитель главы администрации
Заместитель главы администрации
Начальник отдела по работе с ТОС
Председатель ЖСК «Дальнеключесвская.5 »
Заместитель директора ИП Кудякова Е.М.

/

С.Г.Садковская
М. А. Мальцев
Н.В. Морозова
B.В.Горбаченко
Н.П.Екимова
C.С.Барский
А.В.Кудяков

Н.П.Екимова